30/07/2020 SEI/IFRO - 0975071 - Alteração do Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1056695&infra_siste… 1/1

ALTERAÇÃO DO EDITAL CHAMADA INTERNA - EMPREENDEDORISMO INOVADOR

CHAMADA INTERNA - EMPREENDEDORISMO INOVADOR/2020/REIT - PROEX/REIT

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação (PROPESP), torna público a Alteração da CHAMADA
INTERNA  APOIO AO EMPREENDEDORISMO INOVADOR COM FOCO NA ECONOMIA 4.0 destinado a seleção
de projetos a serem submetidos ao Edital 05/2020/IFES, de apoio ao Empreendedorismo Inovador, com foco na Economia 4.0.

                       No ITEM  7  SUBMISSÃO E PROCESSO DE SELEÇÃO, Passa a vigorar conforme abaixo:

7.1  Os projetos deverão ser enviados para o e-mail projetos.integrados@ifro.edu.br, até às 23h59min da data estabelecida no
Cronograma.

Documento assinado eletronicamente por Gilmar Alves Lima Júnior, Pró-Reitor(a) de Pesquisa, Inovação e Pós-
Graduação, em 29/07/2020, às 18:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0975071 e o código CRC
3C16982D.

Referência: Processo nº 23243.010421/2020-43 SEI nº 0975071

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0